
お客様へ
いつもわくわく広場・クレイジーパントリーをご利用いただきありがとうございます。
この度の新型コロナウイルス感染拡大により、多くのお客様が不安とストレスの中、
お過ごしのことと存じます。

当社は「地域を結ぶ直売広場」をコンセプトに掲げており、お客様には地域の食をお届け
する場、地域の生産者様にはご自慢の商品を販売する場として、皆さんに必要とされる
お店でありたいと考えております。

そのためお客様、従業員の感染を防ぐことを第一に考え様々な対策に取り組んだ上で
営業を継続することが、地域の皆様に対しての最大の貢献であると考えております。

一部の店舗では休業や営業時間の短縮等があり、お客様にはご不便・ご迷惑をおかけし
申し訳ございません。店舗の営業状況につきましては随時、HPのお知らせに掲載させ
ていただきます。

従業員一同多くのお客様が笑顔で食卓を囲んでいただけるよう取り組んでまいりますので、
ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

末筆ながら、お客様、ご家族、すべての方の健康を心よりお祈り申し上げます。

2020 年 4 月 22 日
わくわく広場・クレイジーパントリー運営会社

株式会社タカヨシ 代表取締役社長

髙品 政明


